
 1 

BARTH – media, a.s.   
se sídlem Hůrka 1798, 530 12 Pardubice - Dubina 
IČ 25 25 61 81 
DIČ CZ 25 25 61 81 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
v oddíle B, vložce 1521 
zastoupená předsedou představenstva Michalem Burkoňem 
jako prodávající 

 
a 
 
Dopravní podnik města Pardubic a. s. 
se sídlem Teplého 2141, 532 20 Pardubice 
zastoupený Ing. Tomášem Pelikánem – místopředsedou představenstva 
IČ: 63217066  DIČ:CZ63217066 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,  
  v oddíle B, vložce 1241 
jako kupující 
 
 
uzavírají tento 
 

d o d a t e k  č .  1  k e  k u p n í  s m l o u v ě  
 
 
Dne 29. 6. 2018 byla smluvními stranami uzavřena kupní smlouva, jejímž 
předmětem byl úplatný převod vlastnictví k 55 city light vitrínám. Po uzavření 
smlouvy bylo zjištěno, že smlouva obsahuje ustanovení o dani z přidané hodnoty, 
která jsou v rozporu s platnou a účinnou právní úpravou zákona č. 235/2004 Sb. o 
dani z přidané hodnoty. Smluvní strany proto tímto dodatkem mění ustanovení 
citované smlouvy takto: 
 

1) Do článku II. „Kupní cena“ se doplňuje odstavec následujícího znění: 
„Smluvní strany se dohodly, že daň z přidané hodnoty budou uplatňovat 
v souladu s ustanoveními § 56 odst. 5 zákona č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH), a to 
v režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92d odst. 1 zákona o DPH.“ 

2) V článku III. Úhrada kupní ceny“ se vypouští slova „+ DPH (celkem tedy 
2.420.000 Kč s DPH)“. 

3) V článku III. Úhrada kupní ceny“ se ve stanovení splátkovéhop kalendáře 
nahrazuje částka 200 000 Kč částkou 125 000 Kč a částka 500 000 Kč částkou 
375 000 Kč (ve všech výskytech) a částka 220 000 Kč částkou 375 000 Kč. 

 
V dalších ustanoveních zůstává smlouva nezměněna. 
 



 2 

Účastníci smlouvy stvrzují svými podpisy, že tento dodatek smlouvy byl sepsán dle 
jejich pravé, svobodné a vážné vůle, a že si jej před jejím podpisem pečlivě přečetli a 
jeho textu rozumí. 
 
V Pardubicích dne ……………………….. 

 

 

 

………........................................      ………………………………………… 

           BARTH - media, a. s.                   Dopravní podnik města Pardubic a. s. 

              Michal Burkoň          Ing. Tomáš Pelikán   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 

Seznam samostatných city-light-vitrín 

 

1. 17. listopadu Holflor – směr centrum       (2676+2677) 

2. 17. listopadu – střed - směr centrum       (2678+2679)  

3. 17. listopadu – Raiffeisen bank - směr centrum      (2680+2681) 

4. 17. listopadu – Uniqa – směr Chrudim       (2682+2683) 

5. Anenská – za křižovatkou s ulicí Arnošta z Pardubic, směr z centra    (2638+2639) 



 3 

6. Bělehradská ulice – v křižovatce s ulicí Kosmonautů     (2720+2721) 

7. Blahoutova – před křižovatkou s ulicí Na Drážce, směr centrum    (2692+2693) 

8. Bratranců Veverkových        (2898+2899) 

9. Havlíčkova – před křižovatkou s ulicí Palackého     (2702+2703) 

10. Hradecká – u čerpací stanice, směrem z centra      (2646+2647) 

11. Hradecká – u zimního stadionu západ      (2406+2407) 

12. Hradecká – za křižovatkou s ul. Sukova třída směrem z centra   (2809+2810) 

13. Hradecká ulice – před zimním stadionem      (2584+2585) 

14. Jana Palacha – za křižovatkou s ulicí Milheimova směrem z centra   (2730+2731) 

15. Jana Zajíce – pěší zóna u obchodního centra Dubina u parkoviště    (2734+2735) 

16. Jana Zajíce – pěší zóna u obchodního centra Dubina u školy    (2736+2737) 

17. Jindřišská – náměstí, sídliště Karlovina       (2732+2733) 

18. Jiráskova – Aquapark        (2811+2812) 

19. Jiřího z Poděbrad         (2640+2641) 

20. K Polabinám – před křižovatkou s ulicí Palackého, směr centrum    (2400+2401) 

21. K Polabinám – před křižovatkou s ulicí Palackého směr do centra    (2690+2691) 

22. K Polabinám – za křižovatkou s ul. Palackého, směr sídliště Závodu Míru   (2684+2685) 

23. Kpt. Bartoše – před křižovatkou s ulicí Bělehradská, směrem z centra    (2644+2645) 

24. Kpt. Bartoše – za křižovatkou s ulicí Lidická, směrem z centra   (2642+2643) 

25. Kpt. Bartoše u cyklostezky u Hypernovy      (2404+2405) 

26. Masarykovo náměstí – před křižovatkou s ulicí Sukova třída, směrem z centra   (2410+2411) 

27. Masarykovo náměstí KB II. před křižovatkou s ulicí Sukova třída, směrem z centra (2652+2653) 

28. Masarykovo náměstí – před křižovatkou s ulicí Sukova třída    (2698+2699) 

29. Masarykovo náměstí KB I. – za křižovatkou s ul. třída Míru směrem z centra   (2650+2651) 

30. Mozartova ulice – pěší zóna       (2718+2719) 

31. Na Drážce – za křižovatkou s ulicí Blahoutova, směrem z centra    (2636+2637) 

32. Na Drážce – za křižovatkou s ulicí Dašická, směrem z centra    (2634+2635) 

33. Nábřeží Závodu Míru – U Poseidonu       (2402+2403) 

34. Nádražní – před křižovatkou s ul. Palackého      (2632+2633) 

35. náměstí Čs. Legií         (2700+2701) 

36. npor. Eliáše – pěší zóna       (2714+2715) 

37. npor. Eliáše – pěší zóna       (2716+2717) 

38. Palackého – před budovou České spořitelny, směr centrum     (2672+2673) 

39. Palackého – před Domem služeb, směr centrum     (2668+2669) 

40. Palackého – před křižovatkou s ul. Nádražní, směr centrum    (2630+2631) 

41. Palackého – před křižovatkou s ul. Havlíčkova     (2704+2705) 

42. Palackého – před nadchodem, směr centrum     (2670+2671) 

43. Palackého – pěší zóna u pošty      (2807+2808) 

44. Palackého ulice – u parkoviště      (2722+2723) 

45. Palackého ulice – před křižovatkou s ul. Nádražní, směrem do centra   (2724+2725) 

46. Sukova třída – před křižovatkou s ul. Pernerova, směr centrum   (2694+2695) 

47. Sukova třída – u cyklistické stezky před křižovatkou s ul. Hradecká   (2408+2409) 

48. Sukova třída – malá hala I.        (2412+2413) 

49. Sukova třída – malá hala II.       (2414+2415) 

50. Sukova třída – malá hala III.       (2416+2417) 

51. Sukova třída – za křižovatkou s ulicí U Stadionu, směrem z centra    (2674+2675) 

52. Nám. J. Pernera, před nádražím ČD      (2552+2553) 

53. Nám. J. Pernera, před nádražím ČD       (2626+2627) 

54. Nám. J. Pernera, před nádražím ČD       (2628+2629) 

55. Nám. J. Pernera, před nádražím ČD      (2813+2814) 

 

 


